
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/9/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 1 września 2023 r.

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  oceny  ofert  składanych
na  organizację  konferencji  szkoleniowych  z  zakresu  uzależnień,  tj.  działania
wynikającego z Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin  na  lata
2022-2023,  ustalenia regulaminu jej  pracy oraz określenia wzoru karty oceny
oferty

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572  i  1463),  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert  składanych na realizację działania
wynikającego  z  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Narkomanii  dla  Miasta  Lublin  na  lata
2022-2023 pod nazwą „Organizowanie kampanii, debat, szkoleń oraz konferencji”,
zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji  – Konrad Tarnowski  – kierownik referatu w Wydziale
Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;

2) członek Komisji  – Wioletta Wziątek – główny specjalista w Wydziale Zdrowia
i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;

3) członek Komisji – Karolina Krzyżak – inspektor w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki
Urzędu Miasta Lublin;

4) członek Komisji – Waldemar Konefał – główny specjalista w Wydziale Zdrowia
i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;

5) członek  Komisji  –  Andrzej  Pierzchała  –  przedstawiciel  Ośrodka  Leczenia
Uzależnień SP ZOZ w Lublinie.

2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Karta oceny oferty stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

Nr dokumentu Mdok: 84289/08/2023 strona 1 z 2
WZP-UZ-V.8135.13.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki
Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 84289/08/2023
WZP-UZ-V.8135.13.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert składanych na realizację działania wynikającego z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2022-2023 pod nazwą „Organizowanie kampanii, debat, szkoleń oraz konferencji”, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
	1) Przewodniczący Komisji – Konrad Tarnowski – kierownik referatu w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	2) członek Komisji – Wioletta Wziątek – główny specjalista w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	3) członek Komisji – Karolina Krzyżak – inspektor w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	4) członek Komisji – Waldemar Konefał – główny specjalista w Wydziale Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	5) członek Komisji – Andrzej Pierzchała – przedstawiciel Ośrodka Leczenia Uzależnień SP ZOZ w Lublinie.
	2. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	3. Karta oceny oferty stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

